Agendarius Strigoniensis Nicolai Telegdi	1
Rituale Romanum Pauli V. Pontificis Max(imi) iussu editum	1
De Consolandis aegris et agonizantibus libellus	1
Missale Quinque Ecclesiense in membranis impressum	1
Missale Fratrum Praedicatorum	1
Officia Sanctorum Patronorum Regni Ungariae impressa exemplaria	9
Processionalia Monastica	2

Psalterium Monasticum. Psalmi et Antiphonae matutinales pro communi S(anct)orum

Officium S. P. N. Benedicti pro feria 3.

Psalmista iuxta Romanae Ecclesiae usum dispositus una cum hymnario

Catechismus Catholicus Augustini Hunnaei

Officium hebdomadae sanctae

Hymni per annum de festis et tempore

Hymni per annum de tempore et Sanctis

Liturgica de ritu et ordine Dominicae Coenae celebrandae Georgij Cassandri

Ordo Missas celebrandi iuxta Missale Romanum

Propria Sanctorum Pragensis Ecclesiae Patronorum officia

Caeremoniale Monasticum, a D. Benedicto de Penalossa Mondragon Monasterij B. Mariae Virg(inis) de Monte Serrato in Emaus ciuitatis Neopragen(sis) Abbate ord. S. Bened(icti) editum. 3.

Caeremoniale Monasticum Congregationis S. Mauri in Gallia ord. S. Bened(icti) 1.

Caeremoniale Monasticum a D. Benedicto de Penelossa Mondragon etc. editum

Constitutiones ordinis S. Benedicti a D. Bened(icto) de Penelossa etc. editae 2.

Constitutiones Congregationis Austriacae Monasteriorum ordinis S. Bened(icti) cum Regula editae exemplaria 2.

Antiphonale Monasticum ord. S. P. N. Bened(icti) de tempore et festis per annum Tulli Leucorum impressum 2.

Psalterium et Hymnarium Monasticum ord. S. P. N. Bened(icti). de temp(ore) et festis per annum Parisijs impressum 1.

Graduale Monasticum ord. S. P. N. Bened(icti) de tempore et festis per annum, Parisijs impressum. 2.

Cantus Catholici Ungarico Latini

Cantus Catholici Ungarico Latini

Martyrologium Romanum

Martyrologium ordinis Nostri antiquum

Psalteria Monastica nova. Psalmi, Responsoria, et Antiphonae matutinales pro co(mmun)i S(anct)orum exemplaria 4.

Rituale Strigoniense nouum Petri Pázmány

Festa Patronorum Dioecesis Ratisbonensis cum Lectionibus

*[más kéz írása a következő hat tétel:]*

Diurnale

Diurnale

Directoria Benedictina 2.  
Psalteria Monastica noua 4.  
Diurnalia Monastica Ordinis S. P. N. Benedicti. exemplaria 4.  
Viridarium Marianum Auctore F. Vincentio Hensbergio Ord(inis) Praedicat(orum)

## A Libri Sacri

Biblia sacra ad optima quaeque veteris et vulgatae translationis exemplaria, summa diligentia parique fide castigata. Lugduni apud Guliel(mum) Rouillium 1566.  
Concordantiae Bibliorum maximae et absolutissimae impressae ab haeredibus Andreae Wecheli  
Biblia Sacra uulgatae editionis Sixti V. Pontificis iussu recognita atque edita cum expositionibus priscorum PP. et Scholijs Francisci Haraei: impressa Antuerpiae a Hieron(imo) Verdutio 1630.  
Biblia utriusque Testamenti iuxta vulgatam translationem, additis rerum praecipuis in locis iconibus. Lugduni apud Hugonem in porta 1638.  
Biblia Ungarica, versio Georgij Káldi Societatis Jesu Sacerdotis  
Biblia Sacra utriusque Testamenti diligenter recognita et emendata non paucis locis quae corrupta erant  
Biblia Sacrosancta ad Hebraicam veritatem, et probatissimorum ac manuscriptorum exemplarium fidem diligentissime recognita et restituta. Basileae apud haeredes Nicolai Brylingereri 1569.  
Biblia Sacra uulgatae editionis Sixti V. Pontificis iussu recognita atque edita. Antuerpiae ex officina Plantiniana 1619.  
Biblia Sacra ad optima quaeque veteris ut vocant translationis exemplaria, summa diligentia parique fide castigata. Lugduni apud Ioannem Tornasium 1554.  
Biblia emendata per Petrum Angelum de monte Ulmi, impressa Venetijs 1497.  
Biblia veteris testamenti et historiae artificiosis picturis effigiata 1551.  
Novum Testamentum Lugduni apud Guliel(mum) Rouillium 1548.  
Liber Psalmorum, Proverbia, Ecclesiastes, et Cantica Canticorum Salomonis. Liber Sapientiae Ecclesiastici Jesu filij Sirach  
Novum Jesu Christi testamentum. Antuerpiae apud Christ(ophorum) Plantinum 1548.  
Noum Testamentum sine nomine Typographi cum figuris impressum  
Biblia Sacra ex latina lingua in hungaricam translata a Georgio Káldi Soc(ietatis) Jesu  
Biblia ad vetustissima exemplaria castigata. Antuerpiae 15.65.  
Evangelium hungaricum 6  
Biblia Sacra uulgatae editionis veteris et noui testamenti in 3 tomos diuisa quantitatis octava minoris  
*[más kéz írása a következő négy tétel:]*  
Biblia Sacra latina vulgatae editionis